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خبر فوتبال

تصمیم عجیب در  اهواز
نکونام رفت و  برگشت

جواد نکونام بعد از گذشت چهار هفته از رقابت های  �
لیگ برتر، دوباره هدایت فولاد را بر عهده گرفته است. 
به گزارش فوتبال ۳۶۰، جواد نکونام دو فصل هدایت 
فولاد خوزستان را بر عهده داشت. او در هر دو فصل 
توانست این تیم را به لیگ قهرمانان آسیا برساند و 
در فصل دوم با شکست دادن استقلال، قهرمان جام 
حذفی ایران شد. بعد از قهرمانی در جام حذفی سعید 
آذری، مدیرعامل وقت این باشگاه خوزستانی از جمع 
اهوازی ها جدا شد و حمیدرضا گرشاسبی، مدیرعامل 
اسبق باشگاه پرسپولیس جای او را گرفت. گرشاسبی با 
وجود قهرمانی نکونام در جام حذفی، تصمیم گرفت 
او را کنار بگذارد و عبداالله ویسی را به عنوان سرمربی 
جدید این تیم انتخاب کند. فولاد لیگ را با ویسی آغاز 
کرد و در اولین بازی فصل، شکست سنگین ۳ بر یک 
را مقابل پرسپولیس متحمل شد؛ این باخت رکورد ۲۵ 
بازی شکست ناپذیری فولاد در بازی های خانگی همراه 
نکونام را از بین برد. ویسی تا هفته چهارم همراه با فولاد 
یک برد، یک تساوی و دو باخت داشت که از این تیم 
توافقی جدا شد. مسئولان این باشگاه خوزستانی بعد از 
جدایی ویسی، سراغ سرمربی فصل گذشته خود رفتند و 
با جواد نکونام برای ادامه فصل به توافق رسیدند تا او 
دوباره هدایت فولاد را بر عهده بگیرد. مشخص نیست 
که اگر از نظر مدیران فولاد، نکونام گزینه خوبی برای 
این تیم است، چرا در ابتدای فصل با او قرارداد نبستند 
و ویسی را انتخاب کردند. اگر هم نکونام گزینه خوبی 
در ابتدای فصل نبوده، چه اتفاقی افتاده که کاپیتان 
اسبق تیم ملی ایران الان دوباره به عنوان سرمربی فولاد 
انتخاب شده است. این چنین تصمیمات فقط مختص 
مدیران فولاد نیست و ناشی از ضعف مدیریت در فوتبال 
کشور است. باشگاه تراکتور هم در شروع فصل جدید 
چنین وضعیتی داشت؛ آنها فصل گذشته را با فیروز 
کریمی به پایان رساندند و برای لیگ بیست و یکم، فراز 
کمالوند را به عنوان سرمربی تیم خود انتخاب کردند. 
تبریزی ها قبل از شروع فصل جدید با رفتن کمالوند، 
دوباره فیروز کریمی را به عنوان سرمربی خود انتخاب 
کردند و بعد از هفته چهارم و با شکست خانگی مقابل 
پیکان، کریمی را برکنار کردند. این مدل انتخاب ها و 
برکناری ها از طرفی دیگر نشان دهنده سوء مدیریت در 
برخی باشگاه های ایرانی است که مدیران برنامه ای 
ندارند و به دنبال حل مقطعی مشکلات  هستند. در 
گذشته همیشه از باشگاه های عربی انتقاد می شد که 

سرمربیان خود را خیلی زود برکنار می کنند.

 چه کسی  از  نبودن مهدی طارمی 
خوشحال می شود؟

غیبت مهدی طارمی در ترکیب تیم ملی، فرصت  �
بیشتری در اختیار یکی، دو بازیکن دیگر قرار می دهد. 
به گزارش فرارو، تیم ملی ایران در شرایطی باید برابر 
لبنان و سوریه در ادامه رقابت های انتخابی جام 
جهانی به میدان برود که مهدی طارمی، یکی از 
ستاره های شناخته شده اش را به همراه ندارد. اسم 
او از سوی دراگان اسکوچیچ، سرمربی تیم ملی، به 
دلیل اختلاف نظر یا سوءتفاهم خط خورده است. 
غیبت مهدی طارمی بیش از هر چیزی رقبای ایرانی 
در این مرحله از بازی ها را خوشحال می کند که مجبور 
نیستند برابر یکی از بهترین های ایران قرار بگیرند. با 
این حال، غیبت مهدی طارمی، فرصت بیشتری 
را در اختیار چند بازیکن دیگر قرار می دهد، تا زمان 
بیشتری را برای تیم ملی ایران بازی کنند. قاعدتا این 
دسته از بازیکنان نه از خط خوردن مهدی طارمی، 
بلکه از فرصت احتمالی بازی در ترکیب اصلی تیم 
ملی خوشحال هستند. بسته به ترکیبی که دراگان 
اسکوچیچ می خواهد برای تیم ملی در نظر بگیرد، 
چندین بازیکن این شانس را دارند تا در نبود مهدی 
طارمی در ترکیب اصلی تیم ملی قرار بگیرند. اگر قرار 
باشد ایران با سیستم ۲-۴-۴ به میدان برود، بیشترین 
سود را احتمالا کریم انصاری فرد خواهد برد. کاپیتان 
اول تیم ملی، در بازی های اخیر فقط چند دقیقه ای را 
به عنوان بازیکن ذخیره فرصت بازی پیدا کرده است. او 
حالا می تواند در نبودن طارمی، شانس بیشتری برای 
بازی داشته باشد. به غیر از کریم انصاری فرد، مهدی 
قایدی هم دیگر بازیکنی است که می تواند از فرصت 
به وجود آمده استفاده کند. از آنجا که سبک بازی کریم 
انصاری فرد و سردار آزمون تقریبا شبیه به یکدیگر 
است، شاید اسکوچیچ تصمیم بگیرد بالاخره به 
مهدی قایدی هم از ابتدا فرصت بازی دهد و از زوج او 
و سردار آزمون در خط حمله استفاده کند. با این حال 
اگر ایران قرار باشد با همان سیستم ۳-۳-۴ معروف 
خودش به میدان برود، بیشترین فرصت نصیب علی 
قلی زاده می شود تا به جای مهدی طارمی در ترکیب 
قرار بگیرد. او پیش تر هم فرصت بازی در ترکیب 
اصلی را داشته؛ ولی می تواند این بار به جای بازی 
در میانه زمین، در کناره های خط حمله، همان جایی 
که خودش دوست دارد، به زمین فرستاده شود. 
بازیکن دیگری که می تواند از نبودن مهدی طارمی 
سود ببرد، سامان قدوس، دیگر ستاره شاکی تیم ملی 
ایران است. او به دلیل کم بازی کردن در ترکیب تیم 
ملی ایران شاکی است و در بازی های پیش رو ممکن 
است شانس داشته باشد تا در سیستم ۳-۳-۴ تیم 
ملی به عنوان یکی از بازیکنان میانی ایفای نقش کند. 
حضور سامان بسته به نظر دراگان در استفاده از وحید 
امیری دارد. اگر وحید به خط حمله یا سمت چپ 
خط دفاعی برده شود، آن وقت سامان بخت زیادی 
برای قرار گرفتن در ترکیب اصلی به دست می آورد. 
دیگر بازیکنی که از نبودن مهدی طارمی استفاده 
کرده، الهیار صیادمنش است. او در غیاب طارمی به 
تیم ملی ایران دعوت شده و منتظر فرصت است تا هر 

طور شده توانایی هایش را به رخ بکشد.
 

بهترین دروازه بان تاریخ فوتبال 
ساحلی ایران رسما  خداحافظی کرد

دروازه بان نامدار تیم ملی فوتبال ساحلی از  �
مسابقات ملی خداحافظی کرد. به گزارش ایسنا، 
پیمان حسینی، دروازه بان تیم ملی فوتبال ساحلی 
ایران، بعد از بیش از یک دهه حضور در دروازه تیم 
ملی از حضور در بازی های ملی خداحافظی کرد. 
این اتفاق بعد از نایب قهرمانی ایران در مسابقات 
بین  قاره ای امارات رخ داد و بازیکنان حسینی را روی 
دست های خود بالا و پایین انداختند تا این بازیکن 
به این شکل از صحنه رویدادهای ملی کنار برود. 
حسینی در بازگشت از مسابقات بین  قاره ای فوتبال 
ساحلی امارات و در فرودگاه امام خمینی گفت: خدا 
را شکر هشت دوره در جام بین   قاره ای شرکت کردیم 
که حاصل آن سه قهرمانی، دو نایب قهرمانی، دو 
رتبه سوم و یک بار هم کسب جایگاه چهارم است 
و همیشه در مرحله نیمه نهایی حضور داشتیم. 
حسینی با اشاره به خداحافظی از بازی های ملی 
گفت: من هم در آخرین تورنمنت در عرصه ملی 
شرکت و از این بازی ها خداحافظی کردم. امیدوارم 
مردم راضی باشند. هر وقت بازی کردم سعی کردم 
با تمام توانم برای کشورم بازی کنم. امیدوارم به 
جای من جوانان خوب به تیم ملی بیایند و به مردم 
قول می دهم که تیم ملی فوتبال ساحلی همیشه 
جزء قدرت های دنیا می ماند. در هر صورت امیدوارم 
مردم از من راضی باشند. فعالیتم را در تیم های 
خارجی و باشگاهی ادامه می دهم. از حسینی 
به عنوان بهترین دروازه بان آسیا و یکی از بهترین 
دروازه بانان جهان یاد می شود. حسینی تاکنون 
افتخارات زیادی از جمله یک قهرمانی در مسابقات 
بین قاره ای، مقام سومی جام جهانی ۲۰۱۷، دو 
قهرمانی در جام ملت های آسیا و بازی های آسیایی 
همراه تیم ملی فوتبال ساحلی ایران کسب کرده  
است. پیمان حسینی در جام جهانی فوتبال ساحلی 
۲۰۱۷ به عنوان بهترین دروازه بان جهان شناخته شد 
و برنده دستکش طلا از این دوره از رقابت ها شد 
و در همان دوره و همان سال (جام جهانی ۲۰۱۷ 
باهاما) جایزه بهترین گل مسابقات را از آنِ خود کرد. 
همچنین در اکتبر سال ۲۰۱۹ (مهر ۱۳۹۸) مجله 
فرانس فوتبال، از پیمان حسینی به عنوان یکی از ۱۰ 

اسطوره تاریخ این رشته نام برد.

 نام «دانیال شه بخش» این روزها خیلی در ورزش کشور سر 
زبان هاست؛ ورزشکاری از دیار محروم سیستان وبلوچستان 
که اولین مدال جهانی تاریخ بوکس ایران را به دست آورده 
است. چهره پرفروغ این روزهای تیم ملی بوکس مردان در 
رقابت های قهرمانی جهان صربستان تا مرحله نیمه نهایی 
پیش رفت و در حالی که به فینالیست شدن هم امیدوار 
بود، در عین بدشانسی به مدال برنز اکتفا کرد. مصدومیتی 
که او از ناحیه پیشانی و ابرو با آن مواجه شده بود، به  قدری 
وخیم بود که تیم پزشکی مسابقات اجازه رفتن روی 
رینگ را به او نداد؛ بنابراین دانیال بدون اینکه در مرحله 
نیمه نهایی مقابل حریف ازبک حاضر شود، سوم جهان شد. 
اولین ورزشکار المپیکی استان سیستان و بلوچستان بعد از 
بازگشت از صربستان، گفت وگوی کوتاهی با «شرق» داشت 

که در ادامه آن را از نظر می گذرانید.
 آقای شه بخش بهتر است خودتان شروع کنید.  �

کاری که شما در صربستان کردید، خیلی بزرگ بود. 
فکرش را می کردید که اولین مدال آور جهانی بوکس 

ایران بشوید؟
من چون تازه از بازی های المپیک توکیو برگشته بودم، 
انگیزه بسیار بالایی برای حضور در مسابقات جهانی داشتم. 

به هر حال رفتن به المپیک آرزوی هر ورزشکاری است. 
در مورد من که این احساس مضاعف تر هم بود؛ چرا که 
اولین ورزشکار المپیکی استان محروم سیستان و بلوچستان 
بودم. برای المپیک برنامه های زیادی داشتم. آن قدر 
روحیه ام خوب بود که حتی فکر می کردم می توانم در 
اولین تجربه حضورم در این بازی ها، مدال هم بگیرم؛ ولی 
خب مصدومیت نگذاشت. همه دیدند که پیشانی و ابرویم 
چطور شکاف برداشت. با این حال از آن روز به بعد تمام فکر 
و ذکرم این شد که این نتیجه تلخ را در رقابت های قهرمانی 
جهان جبران کنم. فکر می کنم همین باور قلبی محکم 
به من کمک کرد که بتوانم در صربستان روی سکو بروم 

و اولین مدال جهانی تاریخ ۸۰ ساله بوکس ایران را بگیرم.
 شاید اگر با مصدومیت مواجه نمی شدید، مدال  �

خوش رنگ تری در انتظارتان بود.
بله، شاید. متأسفانه اینجا هم مثل المپیک توکیو دوباره 
از ناحیه پیشانی آسیب بدی دیدم و طبق قانون اجازه 
رفتن روی رینگ را به دست نیاوردم؛ چرا که مصدومیتم به 
عصب نزدیک بود و برایم خطرساز می شد. واقعا مسابقات 
از سطح بالایی برخوردار بود و همه بهترین ها آمده بودند. 
بوکسور فرانسوی که در المپیک ۲۰۱۶ ریو نایب قهرمان 

شده بود، اینجا قهرمان شد. به هر حال، آسیب دیدگی جزئی 
از ورزش حرفه ای است و باید بپذیریم که این تلخی را دارد. 

با همه اینها، از نتیجه ای که گرفتم راضی هستم.
 شما با این افتخاری که به دست آوردید، بیشتر  �

از اینکه ورزش ایران را خوشحال کرده باشید، باعث 
خوشحالی مردم استان سیستان وبلوچستان شدید. 

در این باره توضیح می دهید؟
بله، واقعا همین طور است. خوشحالی خودم هم 
بیشتر از همه برای مردم استانم است. به هر حال، سیستان 
و بلوچستان استان بسیار محرومی است که مردم توانایی 
مالی بالایی در آن ندارند. کسب و کار در آن نیست. مردم 
برای اینکه خرج روزمره خودشان را دربیاورند، با مشکل 
مواجه هستند، چه برسد به اینکه بخواهند دنبال ورزش 
حرفه ای باشند. بچه ها برای درس خواندن و مدرسه رفتن 
حداقل ترین امکانات را ندارند. امیدوارم با این مدالی که 
من گرفتم، نگاه به مردم این استان عوض شود و مسئولان 
امکانات بیشتری در اختیار آنها قرار دهند. همه جای این 
مملکت استعداد دارد، اما مهم این است که به آنها توجه 
شود. خود من نیز جزء همین قشر بودم و از دل نداری و 
فقر به تیم ملی بوکس رسیدم. پدرم یک مسافرکش است. 

پشتکارم و تلاش های مربی سازنده ام در استان من را به 
اینجا رساند. تا پیش از این نیز کسی من را نمی شناخت 
که عضو تیم ملی بودم. حالا که مدال گرفتم من را 

می شناسند.
 از الان به بعد چه هدفی دارید؟ �

هدف اصلی ام که گرفتن مدال المپیک است. ان شاءاالله 
تا المپیک ۲۰۲۴ پاریس بتوانم خودم را به مرحله ای 
برسانم که اولین مدال آور تاریخ بوکس ایران در این بازی ها 
هم باشم. اما با این شرایط نمی شود. بوکس واقعا رشته 
مظلومی است. با وجود اینکه جزء رشته های المپیکی 
است، اما بودجه اش خیلی ناچیز است. بعد از گرفتن اولین 
مدال جهانی این رشته باید نگاه مسئولان به آن تغییر کند. 
ما نیاز به برگزاری اردوها و تورنمنت های خارج از کشور 
داریم. اینکه فقط بخواهیم در داخل با هم مسابقه بدهیم 
و تمرین کنیم، دیگر جواب نمی دهد. ما هیچ چیز از حریفان 
خارجی مان کم نداریم. مشکل ما فقط کمبود مبارزه است. 
هدف دیگری هم که دارم، حضور در مسابقات بوکس 
حرفه ای دنیاست؛ این توانایی را در خودم می بینم که روزی 

وارد این رینگ شوم.
 در حاشیه این مسابقات شایعه هایی مبنی بر این  �

مطرح شد که کشورهای خارجی به شما پیشنهاد دادند 
که ملیتتان را تغییر بدهید و از ایران بروید. آیا درست 

است؟
بله، درست است، شایعه نبود. از بعد از المپیک و در 
حاشیه همین مسابقات چند کشور به من پیشنهاد دادند که 
ملی پوش آنها شوم، اما من قبول نکردم. درست است که 
من تازه ابتدای راه ورزش قهرمانی هستم، اما روی کشورم 
تعصب دارم؛ به خصوص روی مردم استانم. افتخاری که 
من به دست آوردم، متعلق به این مردم است و از این به 
بعد هم می خواهم برای آنها مبارزه کنم تا دلشان شاد شود.

 در آخر چه صحبتی دارید؟ �
دوست دارم بگویم برای کسب اولین مدال جهانی 
بوکس ایران زحمت زیادی کشیده شده است و افراد زیادی 
در گرفتن آن سهیم هستند؛ از مربی سازنده من (محمود 
نهتانی) در سیستان و بلوچستان که از ۱۲، ۱۳ سالگی بالای 
سرم بود و الفبای این رشته را به من یاد داد تا علیرضا 
استکی، سرمربی تیم ملی بوکس و سایر مربیان و رئیس 
فدراسیون بوکس. مطمئن باشید آینده روشنی در انتظار 
تیم ملی بوکس مردان ایران است. ترکیب این تیم، نفرات 
جوانی هستند که حرف های زیادی برای گفتن دارند. اولین 
رویداد مهم پیش روی ما بازی های آسیایی ۲۰۲۲ است. 
ان شاءاالله آنجا بتوانیم این ادعا را ثابت کنیم. در همین 
مسابقات جهانی اگر ناداوری نبود، میثم قشلاقی هم 
می توانست روی سکو برود. او مغلوب کم کسی نشد و 
حریفش راهی فینال شد. متأسفانه همیشه قضاوت های 
ناعادلانه در بوکس دنیا وجود دارد و دست ما هم از همه 

جا کوتاه است.

گفت و گو با  اولین مدال آور جهانی تاریخ بوکس ایران

دانیال؛ پادشاه سیستان و بلوچستان

 تیم ملی فوتبال ایران مهیا می شود تا بازی پنجم 
و ششم مرحله انتخابی جام جهانی را برگزار کند. در 
همین راستا، این تیم باید روز بیستم، یعنی پنجشنبه، به 
مصاف لبنان برود و پنج روز بعد هم سوریه را در پیش 
دارد؛ اما قبل از این دو بازی، شاگردان دراگان اسکوچیچ، 
با کسب ۱۰ امتیاز از چهار بازی، صدرنشین گروه اول 
انتخابی جام جهانی در منطقه آسیا هستند. نزدیک ترین 
تعقیب کننده آنها هم کره جنوبی با هشت امتیاز است 
و بعد هم نوبت به لبنان پنج امتیازی می رسد که رقیب 
پیش روی ایران است. پیش از این بازی ها سردار آزمون، 
مهاجم سرشناس تیم ملی ایران، در گفت وگویی عنوان 
کرده اگر ایران دو بازی پیش رویش را ببرد، ۹۹ درصد 
به جام جهانی می رسد. آیا واقعا چنین است؟ پرواضح 
است که صحبت های سردار آزمون به منظور مهم بودن 
دو بازی پیش رو عنوان شده و از این گفته که تیم ملی 
هر طور شده باید در این دو بازی، امتیازات لازم را به 

دست بیاورد. با وجود این بد نیست وضعیت تیم ملی 
ایران بعد از دو مسابقه با لبنان و سوریه بررسی شود 
تا مشخص شود در صورت کسب شش امتیاز از این دو 
دیدار، وضعیت تیم ملی در مسیر جام جهانی چگونه 
می شود. پیش از پرداختن به جزئیات، باید به این مورد 
اشاره شود که فرض بر این گذاشته شده که قدرت تیم ها 
به ترتیب حضورشان در جدول رده بندی است؛ یعنی با 
توجه به وضعیت کنونی مثلا اگر لبنان با عراق دیدار 
می کند، به واسطه رتبه بهتر لبنان در مقایسه با عراق، 
برد احتمالی به لبنان می رسد. به این ترتیب از آنجا که 
ایران تیم صدرنشین گروه اول است و سردار آزمون 
هم به اهمیت پیروزی در دو بازی برابر لبنان و سوریه 
اشاره کرده، مشخص می شود اگر این دو برد احتمالی 
برای «یوزها» حاصل شود، ایران بعد از دو بازی پیش رو 
۱۶ امتیازی می شود. حال از آنجا که از هر گروه دو تیم 
نخست مستقیم به جام جهانی می رسند، ایدئال ترین 
حالت ممکن این است که کره جنوبی، تیم دوم جدول 
هم هر دو بازی اش را ببرد. کره در همان روزهایی 
که ایران بازی دارد به ترتیب با امارات و عراق دیدار 
خواهد کرد. دو برد احتمالی برای کره جنوبی، امتیازات 
این تیم را هم به عدد ۱۴ خواهد رساند. حال به غیر از 

این بازی ها، عراق با سوریه و لبنان با امارات هم بازی 
خواهند کرد. اگر همان قاعده برتری تیم های قوی تر در 
جدول رعایت شود، باید عراق را برنده بازی با سوریه 
و لبنان را برنده بازی با امارات دانست. به این ترتیب در 
پایان دو بازی پیش رو، شش امتیاز به حساب تیم های 
ایران و کره جنوبی واریز می شود و سه امتیاز هم 
برای مصاف تیم های لبنان و عراق. با فرض اینکه این 
معادلات همگی درست از آب دربیایند، جدول رده بندی 
بعد از ۲۵ آبان به این ترتیب خواهد بود که ایران با ۱۶، 
کره جنوبی با ۱۴، لبنان با هشت و عراق با شش امتیاز در 
رده های اول تا چهارم قرار خواهند گرفت. حال با اشاره 
به این مورد که هنوز چهار بازی برای هر تیم در این گروه 
باقی می ماند، پس عملا پای ۱۲ امتیاز دیگر در میان 
است. از آنجا که فاصله ایران ۱۶ امتیازی با عراق شش 
امتیازی در فاصله چهار هفته مانده به پایان وجود 
دارد، پس ایران نه ۹۹ درصد؛ بلکه با درصد پایین تری، 
همچنان بخت صعود به جام 
جهانی را برای خودش حفظ 
خواهد کرد. در این معادلات 
احتمالی، پس از دو بازی، فقط 
دست تیم های امارات و سوریه 
به ایران نخواهد رسید و سه 
تیم دیگر یعنی کره جنوبی، 
لبنان و عراق همچنان شانس 
صعود برایشان باقی خواهد 
ماند. همان طورکه عنوان شد، 
بر اساس  همه  معادلات  این 
احتمالات در نظر گرفته شده؛ ولی درست مطابق با 
چیزی که سردار آزمون گفته، پیروزی در این دو بازی، 
اهمیت بسیار زیادی دارد؛ چون برای زنده ماندن شانس 
صعود به عنوان تیم نخست این گروه به جام جهانی، 
چاره ای به غیر از کسب شش امتیاز از دو بازی باقی 
نمی ماند. این احتیاج به برد و کسب شش امتیاز از دو 
بازی پیش رو در شرایطی یکی از واجبات تیم ملی است 
که این روزها جو اردوی شاگردان دراگان اسکوچیچ 
به شدت تحت تأثیر دعوت نشدن مهدی طارمی است. 
یکی از دو ستاره برجسته خط حمله تیم ملی، به دلیل 
اختلاف نظر با دراگان اسکوچیچ به تیم ملی دعوت 
نشده و همین مورد نه تنها بازتاب زیادی در فضای 
رسانه ای داخل داشته؛ بلکه بسیاری از سایت های 
اروپایی و عربی هم با برجسته کردن آن، وضعیت تیم 
ملی را زیر ذره بین برده اند. به هر روی علاقه مندان به 
فوتبال در ایران امیدوار هستند چنین موضوعی جوی 
منفی ایجاد نکند و روی شرایط و عملکرد تیم ملی در 
بازی های پیش رو اثر نگذارد. ایران فعلا با سه برد، یک 
تساوی، شش گل زده و تنها یک گل خورده با ۱۰ امتیاز، 
صدرنشین است. جایگاهی که البته استحقاق آن را 

داشته است.

حق با سردار آزمون است؟

              

کارت خودرو  رنو  ساندرو  استپ وی  رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۶ به شماره پلاک ایران ۲۰ _ ۱۴۱ و ۵۱  و شماره 

موتور K4MC697-W012625 و شماره شاسی 
NAPBSRBYNH1071548 به نام  

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی نوبت سوم مدرک فارغ التحصیلی 
 فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۱۶۵۸ صادره از مشهد و به شماره ملی 

۰۹۴۱۹۴۲۳۸۴ در مقطع کارشناسی پیوسته (تمام وقت) رشته الهیات و معارف اسلامی - 
فقه و مبانی حقوق اسلامی صادره از واحد دانشگاهی آزاد مشهد به شماره چاپی ۲۰۶۲۸۶ 

و شماره ۶/۷۱۸۸ صادره به تاریخ ۱۳۸۸/۰۲/۲۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 
میباشد . از یابنده تقاضا میشود  اصل مدرک یافت شده را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

مشهد  به نشانی خراسان رضوی  مشهد مقدس قاسم آباد شهرک غرب بلوار امامیه تقاطع 
استاد یوسفی پردیس دانشگاه ضلع شرقی سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی مشهد یا 

به کدپستی ۹۱۸۷۱۴۷۵۷۸ و یا صندوق پستی ۴۱۳-۹۱۷۳۵ ارسال نمائید .

مدرک فارغ التحصیلی  جم  فرزند محمد 
به شماره شناسنامه ۷۲۶۱ صادره از شمیران در مقطع کارشناسی 

 رشته حقوق صادره از واحد دانشگاهی قزوین با شماره
 (تایید سازمان) ۱۸۹۴۱۷۰۰۱۹۹۶ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار 

می باشد . از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد قزوین به نشانی  قزوین . بلوار نخبگان . بالاتر از پونک 

دانشگاه آزاد اسلامی ارسال نماید .

آگهى دعوت مجمع عمومى موسس انجمن صنفى کارفرمایى دفاتر و نمایندگان
 حقیقى و حقوقى  بیمه ملت استان تهران

اولین مجمع عمومى انجمن صنفى مذکور،روز چهارشنبه مورخ 1400/9/10 ساعت 11 در محل 
ساختمان آموزش بیمه ملت به آدرس ونک، خیابان برزیل شرقى برگزار مى گردد.از کلیه کارفرمایان 

شاغل در صنف مربوطه دعوت مى شود در جلسه مذکور شرکت نمایند.ضمنا افرادى که مایل به 
عضویت در هیئت مدیره و یا بازرسین مى باشند،مى توانند در روز برگزارى مجمع تقاضاى کتبى خود 

را قبل از برگزارى انتخابات تحویل هیئت رئیسه مجمع نمایند.
دستور جلسه:

1-تصویب اساسنامه   2-انتخاب اعضاى اصلى و على البدل هیئت مدیره و بازرسان
3-انتخاب روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهى هاى انجمن

4-سایر مواردى که بر صلاحیت مجمع عمومى باشد.
هیئت موسس:         1-مسعود باغکى         2-ندا نجفى          3-حسن سیاه منصورى 

آگهى ابلاغ تصمیمات مجمع عمومى عادى نخستین مالکان ساختمان  F3 واقع در مجتمع مسکونى آبشار 
( نوبت سوم ) به مالکین غایب 

بدین وسیله( نوبت سوم ) مجمع عمومى عادى نخستین مالکین محترم ساختمان F3  واقع 
در مجتمع مسکونى آبشار به آدرس: تهران- اتوبان خرازى - بلوار نهاوند - کوچه کیوان 

، جنب رزمال در روز جمعه مورخ 1400/08/14 ساعت 10.00 صبح در محل لابى 
ساختمان F3 تشکیل و اعضاى هیات مدیره و بازرس به شرح ذیل انتخاب شدند :

1-آقاى علیرضا قوامى به سمت عضو و ریاست هیات مدیره ؛ 2-آقاى مرتضى مروتى 
به سمت عضو هیات مدیره و خزانه دار ؛ 3 -آقاى علیرضا عبدالهى به سمت عضو هیات 
مدیره ؛ 4-آقاى کامیار خزائى به سمت عضوعلى البدل ؛ 5 -آقاى کیوان قدیمى به سمت 

بازرس ، براى مدت دو سال انتخاب شدند و با امضاى ذیل صورتجلسه قبولى خود را 
براى سمت تعیین شده اعلام نمودند .این آگهى ابلاغ طبق تبصره ماده 6 قانون تملک 

آپارتمانها به اطلاع و آگاهى غایبان در جلسه میرسد .     با سپاس فراوان
                                                              هیات مدیره ساختمانF3  مجتمع مسکونى آبشار       

مدیریت آموزش و پرورش ناحیه یک شهررى در نظر دارد تعداد دو 
باب فضاى مازاد واقع در سالن ورزشى سعادت را از طریق مزایده 
به صورت اجاره واگذار نماید . متقاضیان مى توانند جهت کسب 

اطلاعات بیشتر ، بازدید از ملک و رویت اسناد مزایده، ظرف یک هفته  
از تاریخ انتشار آگهى به نشانى : شهررى ، خیابان فدائیان اسلام ، 

خیابان پروین اعتصامى ،خیابان گلشنى ، مدیریت آموزش و پرورش 
ناحیه یک شهررى، کارشناسى پشتیبانى مراجعه نمایند . بایسته است 

متقاضیان جهت شرکت در مزایده و اعلام قیمت پیشنهادى خود به 
آدرس تارنماى SETADIRAN.IR  مراجعه نمایند .       

اینجانب محمدرضا فرهادپور مالک خودرو وانت پیکان به 
شماره شاسى NAAA46AA1BG189107 و شماره موتور 

11490006959 بعلت فقدان اسناد فروش تقاضاى رونوشت 
المثنى اسناد مذکور را نموده است.لذا چنانچه هر کس ادعایى 

در مورد خودروى مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقى 
سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان شهر 

ساختمان سمند مراجعه نماید.
بدیهى است پس از انقضاى مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر 

اقدام خواهد شد.


